3．现场氛围布置：符合活动氛围的装置等，如还原党的自贸区经济建设场景。

4．服装租赁：需要配备活动当天所有可能使用到的服装并配备所需装饰用品，服

装需还原抗战年代质感。

5．道具租赁：需配备剧本杀活动所用到的所有道具，如角色卡、海报等。

6．公司资质：需举办过类似红色剧本杀活动，并能够提供过往活动材料。

7．拍摄要求：活动过程中需要配合拍摄活动照片和视频，并能够完成照片和视频

剪辑工作。

活动过程中需要用到的道具需自带，活动产生的耗材及额外需收费的项目请列明清

单，报价应包含所涉及到的所有费用。

四、项目价格：

本项目总需求费用不高于 11000 元整（大写：壹万壹仟圆整）。

五、价格合理性

投标单位应根据其报价的合理性进行报价，不得存在虚高或恶意低价竞争等情况。

投标单位应提供详细的报价清单，包括材料费、人工费、税费等各项费用。校方将根据

报价的合理性等因素综合考虑选择合适的供应商。

经部门确认项目需求无误，同意资产处择期在上海行健职业学院官网上发布公告。